2021年５月12日

各  位

会 社 名 株式会社ＵＡＣＪ

代表者名 代表取締役社長  石原 美幸

（コード番号 5741 東証１部）

問合せ先  財務本部ＩＲ部長

岡田 浩三

（TEL 03-6202-2600（代））

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年２月４日に公表しました2021年３月期の連結業績予想の修正について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．予想値と実績値との差異

2021年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

560,000

百万円

8,000

百万円

1,000

百万円

△6,500

円 銭

△134.77

実績値（Ｂ） 569,756 11,144 5,958  △3,269 △67.79

増減額（Ｂ－Ａ） 9,756 3,144 4,958 3,231

増減率（％） 1.7% 39.3% 495.8% －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
615,150 10,126 3,788 2,038 42.26

２．差異の理由

営業利益については、アルミ地金価格の上昇により棚卸評価関係が好転したこと、及び旺盛な需要環

境にある米国子会社の業績が好転したこと、また、経常利益については、営業利益の好転に加え、当初

見込んでいた費用の一部が発生しなかったこと等により、予想値と実績値に差異が生じております。

                                           以上